Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 013/2022/SES/MT

PROCESSO: N° 183761/2021

PREGÃO: Nº 076/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em
cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de transcrições, tudo
conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria
(www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual Aquisição De Medicamentos de forma a atender as necessidades das unidades vinculadas a Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, por
um período de 12 (doze) meses - Lista III

EMPRESA: MULTIFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ:   21.681.325/0001-57

ENDEREÇO- AVENIDA 03, Nº 283 - PARQUE INDUSTRIAL NORTE - MORRO ALTO - VESPASIANO - MG.    CEP: 33.203.144

REPRESENTANTE: LEANDRO ALVES DOS REIS

CPF: 060.955.996-60

RG: 11.879.956 SSP/MG

E-MAIL: licitação@multifarma.com.br/licitacao2@multifarma.com.br

EMPRESA COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 36.325.157/0001-34

ENDEREÇO: RUIZ JUIZ ALEXANDRE M. DE CASTRO FILHO, N° 08, ITAPOÃ, VILA VELHA-ES

REPRESENTANTE: FELIPPE DAVID MELLO FONTANA CPF: 057.054.937-03

RG: 1.722.479 SSP/ES

E-MAIL:      licitacao@costacamargo.com.br licitacao12@costacamargo.com.br

EMPRESA: ELFA MEDICAMENTOS S/A

CNPJ: 09.053.134/0001-45

ENDEREÇO: Núcleo Intersecção Rod. DF 001 C/ Rod 475, Galpão 02, Módulo 05 e 06, nº 02, Condomínio Sys Gama B. Park, Ponte Alta Norte, CEP: 72427-010 - Brasília - DF

REPRESENTANTE: PAULA DIVINA NUNES COSTA

CPF: 026.637.311-96

RG: 4682379 DGPC-GO

E-MAIL: licitacao@grupoelfa.com.br

EMPRESA: HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACÊUTICA SA

CNPJ: 01.571.702/0001-98

ENDEREÇO: BR 153, KM 03 CHÁCARA RETIRO. GOIÂNIA - GO

REPRESENTANTE: MARINES ZABOTTE

CPF: 483.629.051-15 RG: 0876971-0 SSP/MT

E-MAIL: m.zabotte@uol.com.br

EMPRESA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 12.889.035/0001-02

ENDEREÇO: RUA DR. JOÃO CARUSO 2115 - INDUSTRIAL

ERECHIM - RS- CEP: 99706-250

REPRESENTANTE: SEDINEI STIEVENS CPF: 004.421.050-70

RG: 1089436834 SJS/RS

E-MAIL: renata.f@inovamedhospitalar.com

EMPRESA: MED CENTER COMERCIAL LTDA

CNPJ: 00.874.929/0001-40

ENDEREÇO:  ROD. JK BR 459 KM 99 S/N GALPÃO - SANTA EDWIRGES

POUSO ALEGRE - MG- CEP: 37552484

REPRESENTANTE: RITA DE CÁSSIA SANCHES REZENDE CPF: 011.905.086-21

RG:8.721.249

E-MAIL: vendas@medcentercomercial.com.br

EMPRESA: MED CENTER COMERCIAL LTDA

CNPJ: 00.874.929/0001-40

ENDEREÇO: ROD. JK BR 459 KM 99 S/N GALPÃO - SANTA EDWIRGES

POUSO ALEGRE - MG- CEP: 37552484

REPRESENTANTE: RITA DE CÁSSIA SANCHES REZENDE CPF: 011.905.086-21

RG: 8.721.249

E-MAIL:      vendas@medcentercomercial.com.br

EMPRESA  MED VITTA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 28.418.133/0001-00

ENDEREÇO: AV. DAS LARANJEIRAS, QD 45, LT 06 E, GALPÃO 03, PQ. PRIMAVERA, CEP: 74.913-122 - CIDADE: APARECIDA DE GOIÂNIA - UF: GO

REPRESENTANTE: CÁSSIO MARTINS DE FREITAS CPF: 032.868.041-93

RG: 5040142 SPTC/GO

E-MAIL:licitacao03@medvittadist.com.br

EMPRESA- NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 34.729.047/0001-02

ENDEREÇO: RUA MIRIAN FERREIRA CASTELO N° 81, ALVORADA, VILA VELHA - ES

REPRESENTANTE: ADELINA MELLO FONTANA- CPF: 055.908.087-58

RG: -590321 SPTC/ES

E-MAIL: licitacao@nsamedicamentos.com.br

EMPRESA: SINERGIA FARMACÊUTICA LTDA

CNPJ: 35.186.943/0001-35

ENDEREÇO     RUA FRANCISCO ASSUMPÇÃO DE CARVALHO, N° 87, VILA VELHA - ES, CEP 29109-170

REPRESENTANTE: LUIZ EDUARDO DOS SANTOS ARAÚJO

CPF: 889.993.297-15

RG:07427141-2 IFP/RJ

E-MAIL: licitacao@sinergiafarmaceutica.com.br

EMPRESA: STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALRES LTDA

CNPJ: 06.106.005/0001-80

ENDEREÇO: AV. PAUL HARRIS, Nº 100, Centro CEP: 96810-408 Santa Cruz do Sul

REPRESENTANTE: MILTON JUNIOR MAINARDI  - CPF: 007.945.350-38

RG:14.788

E-MAIL: equipe.licitacao@stockmed.com.br / licitacoes@stockmed.com.br

EMPRESA: SUPERA MED HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 34.921.773/0001-22

ENDEREÇO: AV 4ª AVENIDA, LOTE 11, QD. 44, JARDIM ALTO PARAISO, AP. DE GOIANIA - GO

REPRESENTANTE: JORLAN JERONIMO AFONSO DA SILVA

CPF: 434.302.601-91

RG:2392273 SSP-GO

E-MAIL: licitacao@superamed.com

EMPRESA  SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

CNPJ 06.065.614/0001-38

ENDEREÇO RUA C-159, Nº

868 QD. 297 LT. 19/20 - JARDIM AMÉRICA, CEP: 74.255-140 - GOIÂNIA - GO

REPRESENTANTE: AGNALDO DO CARMO CHAGAS

CPF: 895.030.901-72

RG: 3628359 DGPC/GO

E-MAIL:      financeiro01@supermedica.com.br

EMPRESA  VIA FARMA DO BRASIL EIRELI

CNPJ: 30.949.099/0001-33

ENDEREÇO: RUA DONA HELENA, QD 84, LT 09 - SETOR PAUSANES

CEP: 75.904-235 RIO VERDE - GO

REPRESENTANTE: FERNANDO RODRIGUES DE ANDRADE CPF: 335.315.308-01

RG:309.218.603 SSP/SP

E-MAIL:      licita@vfbbrasil.com

EMPRESA: VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 37.882.886/0001-54

ENDEREÇO: RUA PREFEITO NEURI BAÚ, N°928, CENTRO, SALTO DO LONTRA-PR, CEP 85.670-000

REPRESENTANTE: ANDREI JOSÉ SENEM CPF: 034.174.959-11

RG:7.375.875-0 SSP/PR

E-MAIL: licitacao@verdedistribuidora.com

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTD EMPRESA

05
DELTAMETRINA
20MG/100ML, SHAMPOO,
FRASCO COM 100 ML.

BELFAR FR 80 SUPERA MED

08

ACETATO DE
DESMOPRESSINA 4 MCG/ML
SOL INJ  CT 10 AM VD
TRANS X 1 ML

FARMACE AM 1.363 COSTA
CAMARGO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2eb67a2b

09

DESMOPRESSINA,
ACETATO 0,1

MG/ML. SOLUÇÃO NASAL
EM FRASCO DE 2,5
ML.*DESMOPRESSINA,
ACETATO 0,1

MG/ML. COM 01 FR

        BERGAMO FR 124 ELFA MED

12 DEXAMETASONA 1 MG/G
CREM DERM BISNAGA 10 G GREENPHARMA BG 3.795 VERDE DIST

17 25BL 20CP GEOLAB HYSTIN GEOLAB CM 44.390 STOCK MED

15 DEXAMETASONA 4 MG,
COMPRIMIDO EMS CM 7.590 SUPERMÉDICA

18
MALEATO DE
DEXCLORFENIRAMINA 0,4
MG/ML 100 ML

HIPOLABOR FR 8.832 INOVAMED

19
CLORIDRATO DE
DEXMEDETOMIDINA 100
MCG/ML SOL INT

GLAND FR-
AM 99.118 SINERGIA

20 DEXPANTENOL 50 MG/G 30
G USO TÓPICO BIS CIMED BG 1.782 INOVAMED

25 DIAZEPAM 5MG/ML SOL/INJ
IM/IV 2 ML TEUTO FR/AM 46.920 INOVAMED

27
DICLOFENACO SODICO
50MG

C/20CP BELFAR BELFAREN
BELFAR CM 6.118 STOCK

28
DICLOFENACO
DIETILAMÔNIO 11,6 MG/G 60
G BIS

CIMED BG 747 INOVAMED

30

DIFENIDRAMINA 50MG/ML
SOL

INJ 1ML C/25AMP CRISTALIA

DIFENIDRIN

CRISTÁLIA AM 805 STOCK

32

DIGOXINA ELIXIR 0,05
MG/ML. UNIDADE DE

FORNECIMENTO:

FRASCO COM 60 ML

PRATI FR 146 VIA FARMA

33 DILTIAZEM 30MG
COMPRIMIDO EMS CM 2.990 SUPERMÉDIA

40
CLORIDRATO DE
DOBUTAMINA 12,5 MG/ML
SOL/INJ IV 20 Ml

TEUTO AM 50.542 INOVAMED

43 DOXAZOSINA 2 MG
COMPRIMIDO PRATI CM 13.052 VERDE DIST

46
DROPROPIZINA 3MG/ML.
XAROPE ADULTO. FRASCO
COM 120 ML.

ACHÉ FR 161 SUPERA

47

EFEDRINA, SULFATO
50MG/ML. SOLUÇÃO
INJETÁVEL.

AMPOLA 1ML

UNIÃO QUÍMICA AM 17.135 MED VITTA

52

ENOXAPARINA 20 MG
SOLUÇÃO

INJETÁVEL. SERINGA PRÉ-
ENCHIDA 0,2ML.

CLEXANE 20MG/ML COM
10SER

SANOFI SR 25.875 ELFA MED

53 ENOXAPARINA SÓDICA 100
MG/ML SOL INJ EUROFARMA SR 314.410      NSA DIST

   54 ENOXAPARINA 60 MG DISP
SEG (E) - AP 1 BLAU SR 39.445 MED CENTER

55 ENOXAPARINA 80 MG DISP
SEG (E) - AP 1 BLAU SR 16.790 MED CENTER

EPINEFRINA 1MG/ML INJ CX

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2eb67a2b

56 C/100 AMP 1ML HIPOLABOR AM 71.990 MULTIFARMA

59

ERTAPENEM SÓDICO 1 G
PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO
INJETÁVEL. FRASCO-
AMPOLA.

INVANZ 1G COM 01 FA

MSD FR/AM 575 ELFA MED

63

ESCOPOLAMINA+DIPIRONA

6,67MG/ML+333,4MG/ML
20ML

GTS FR BAUNILHA CXE/180

MEDQUIMICA ATROVEX

MEDQUÍMICA FR 1.500         STOCK

68 ETOMIDATO 2MG/ML AMP
10ML (G) - AP 1 BLAU AM 15.180 MED CENTER

71
FENITOINA SÓDICA
(GENÉRICO) 50 MG/ML C 100
AMP 5 ML

HIPOLABOR AM 53.130 MULTIFARMA

72

FENOBARBITAL -
CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM
DE 40

MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUÇÃO
ORAL, FORMA

DE APRESENTAÇÃO EM
FRASCO COM 20ML

UNIÃO QUÍMICA FR 951 MED VITTA

73

FENOBARBITAL 100 MG
COMPRIMIDO.

GARDENAL 100MG COM 20
COMP

SANOFI CM 5.002 ELFA MED

75
FENTANILA, CITRATO
50MCG/ML. SOLUÇÃO
INJETÁVEL

HIPOLABOR AM 83.605 SUPERMÉDICA

76 FENTANILA INJ 0,05MG/ML
50X10ML HIPOLABOR UN 1.184.500 SUPERMÉDICA

79

FILGRASTIM 300MCG
SOLUÇÃO INJETÁVEL.
FRASCO-AMPOLA OU
SERINGA PREENCHIDA.
UNIDADE.*

BLAU UN 2.346 SUPERA

83

FLUCONAZOL 2 MG/ML 100
ML, (2 MG/ML SOL INJ INFUS
IV CT BOLS PLAS X

100 ML)

HALEXISTAR BL 15.697 HALEX

TOTAL GERAL
                                                                                                                                                                               18.517.632,12

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 18 de maio de 2022.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 013/2022/SES

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2eb67a2b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2eb67a2b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:31:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial